Ⅱ
’ (

成都博瑞传播股份有限公司

独立董事关于变更公司会计政策事项的独立意见

据 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票

上市规则》及 《成都博瑞传播股份有限公司章程》(以下简称 《公司章程》)等有

关规定,我们作为公司的独立董事,现就关于变更公司会计政策议案,基于独立

判断发表如下独立意见 :

本次变更为公司根据财政部文件的要求对财务报表格式进行的相应调整,符

合 《企业会计准则》等有关规定,对公司财务状况、经营成果及现金流量不产生

影响,不存在损害公司及全体股东合法权益,特别是中小股东利益的情形,审议

程序符合相关法律法规及 《公司章程》规定。

(以下无正文 )

(此页无正文,为 《成都博瑞传播股份有限公司独立董事关于变更公司会计

政策事项的独立意见》之签署页)

全体独立董事签名 :

w
丶
Ⅰ

\
丬

l
丨

讠

许会司公更变扌

姗

艮

删

畔

隈
`
为勋

磁

溆
旒

躺

无

独

品〃

顺
蛐

搠

Λ
挈

金

策政

zH8年 b归冫【H